
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

CITTÀ DI ROVATO 

 

 

Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria pubblica di 1^ e 2^ convocazione. 

 
 
Visto il Testo Unico degli Enti Locali; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni 
Consiliari; 
 

DISPONE 
 
a) la convocazione del CONSIGLIO COMUNALE, in seduta ordinaria, per il giorno di GIOVEDÌ 27 

APRILE 2023, in 1^ convocazione alle ore 19,00 e in 2^ convocazione alle ore 20,00 per 
esaminare i punti di cui al seguente ordine del giorno; 

 
b) l'avviso ai consiglieri comunali in conformità alle disposizioni del Regolamento vigente.  
 

La seduta è pubblica ed avrà luogo presso la sala consiliare del Palazzo comunale. 
La seduta verrà ripresa e trasmessa in streaming collegandosi al link presente sul sito ufficiale del 
Comune di Rovato. 
 

Ordine del giorno 

1) Alienazione della Farmacia Comunale – sede farmaceutica numero 3: Autorizzazione 
all’esperimento di vendita attraverso procedura ad evidenza pubblica. 

2) Comunicazione variazione di residui e di cassa adottata dalla Giunta. 

3) Comunicazione deliberazione della Giunta Comunale n. 25 del 13.02.2023 “Primo prelievo dal 
Fondo di Riserva e dal Fondo di Riserva di cassa – Anno 2023.”. 

4) Ratifica deliberazione adottata dalla Giunta Comunale n. 74 del 30/03/2023: "Prima Variazione 
al Bilancio di previsione 2023-2025”. 

5) Ratifica deliberazione adottata dalla Giunta Comunale n. 83 del 13/04/2023: “Seconda 
variazione al Bilancio di previsione 2023-2025”. 

6) Approvazione Rendiconto della gestione per l’esercizio finanziario 2022 e relativi allegati. 

7) 3^ Variazione al Bilancio di Previsione 2023-2025. 

8) Modifica all'art. 35 comma 1  del regolamento di contabilità armonizzata. 

9) Modifica del Regolamento per l'applicazione della tassa sui rifiuti (TARI).  

10) Approvazione tariffe TARI 2023. 
 
Rovato, lì 21 aprile 2023 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
Avv. Roberta Martinelli 

firmato digitalmente 


